
Dočasná změna v dopravě

Úplná uzavírka železničního přejezdu P8163 v Babicích
Neobsloužení úseku Babice, hřbitov - Kudlovice, Dolina, hájenka 

Dispečink a info:
573 775 410 | www.idzk.cz

Aktuality a další změny:
fb.com/IDZKCZ @IDZK_cz

čtvrtek 22. 9. 2022 od 8:00 do 12:00
Trvání:

Dotčené linky:

376

Vážení cestující,

z důvodu krátkodobé úplné uzavírky železničního přejezdu P8163 v Babicích
bude linka IDZK č. 376 ve čtvrtek 22. 9. 2022 od 8:00 do 12:00 omezena:

Spoje 7 a 9 budou končit na zastávce Babice.
Úsek Babice, hřbitov -> Kudlovice, Dolina, hájenka bude bez obsluhy.

Spoj 10 bude začínat na zastávce Babice.
Úsek Kudlovice, Dolina, hájenka -> Babice, hřbitov bude bez obsluhy.

Spoj 12 pojede již bez omezení.

Za komplikace způsobené při cestování se omlouváme.
Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o.

Aktuálně
z IDZK

Zastávka
Babice

Úsek bez obsluhy

Uzavřený přejezd+

zdroj mapy:


